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Maestros Klup Challenge

B-Jugend (Ä) + (J) Herrendegen GER Bocholt 14/12/2014

                                                                                         

Austragungsmodus

20 Fechter
Vorrunde            
4 Runden mit 5 Fechtern 
Setzen nach  Verein
20 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf                         

Technisches Direktorium
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Maestros Klup Challenge

B-Jugend (Ä) + (J) Herrendegen        Bocholt               14/12/2014              

Ergebnisliste Seite: 1/1

Platz Name Nation LV   Verein Geburtstag

    1. HAAS Luca                 GER SA  Fechterring Hochwald  2001
    2. ZEWE Maxim                NED     Schermen Ermelo       2001
    3. FAST Cedrik Henry         GER WE  FS Bielefelder TG     2002
    3. MOHR Aljoscha             GER WE  FSG Ruhr Wattenscheid 2001
    5. VAN RISSWYCK Bennet       GER NR  Fecht Club Krefeld    2002
    6. SCHIJF Hugo               NED     RobbSchermen          2001
    7. GOEBEL Jonas              GER WE  Fencing Team Bocholt  2001
    8. KOLDITZ Hendrik - Kilian  GER NR  TSV Bayer Leverkusen  2002
    9. WAHLS Ludwig              GER WE  FSG Ruhr Wattenscheid 2002
  10. DEKKER Tristan            NED     Schermen Ermelo       2002
  11. KEPPEL Alec               NED     SC Den Bosch          2002
  12. NISIUS Arno               GER NR  WMTV Solingen         2002
  13. PRINZ Niklas              GER NR  TSV Bayer Leverkusen  2001
  14. ZIEGS Ben                 GER NR  WMTV Solingen         2002
  15. HAREMAKER Jasper          NED     Déropement            2002
  16. POST Arnout               NED     Schermen Ermelo       2002
  17. HERMANS Jurre             NED     Maestro s Klup Team   2001
  18. ECKERT Konstantin         GER WE  Fencing Team Bocholt  2002
  19. VAN DEN HOEK Declan       NED     RobbSchermen          2002
  19. DENCEVSKI Aleksander      GER WE  Fencing Team Bocholt  2002
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B-Jugend (Ä) + (J) Herrendegen Bocholt 14/12/2014
Vorrunde Seite:  1 1/

                                                                                                                                       
Nr. Name  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Kampfrichter: KLEIN-BÖLTING Tabea (GER)

  19 DEKKER Tristan NED Schermen Ermelo --- 4D 4D 5V 4D 1 4 0.250  17  18   -1   4.
   1 HAREMAKER Jasper NED Déropement 5V --- 5V 1D 1D 2 4 0.500  12  18   -6   3.
  13 HERMANS Jurre NED Maestro s Klup Team 5V 4D --- 2D 4D 1 4 0.250  15  19   -4   5.
  11 MOHR Aljoscha GER FSG Ruhr Wattenscheid 3D 5V 5V --- 5V 3 4 0.750  18  11    7   1.
  28 ZIEGS Ben GER WMTV Solingen 5V 5V 5V 3D --- 3 4 0.750  18  14    4   2.

Runde   2 Kampfrichter: SCHNEIDER Pia (GER)
  16 VAN DEN HOEK Declan NED RobbSchermen --- 1D 1D 1D 3D 0 4 0.000   6  20  -14   5.
  24 PRINZ Niklas GER TSV Bayer Leverkusen 5V --- 5V 3D 5V 3 4 0.750  18   9    9   1.
   8 GOEBEL Jonas GER Fencing Team Bocholt 5V 2D --- 5V 4V 3 4 0.750  16  10    6   3.
  10 FAST Cedrik Henry GER FS Bielefelder TG 5V 4V 3D --- 5V 3 4 0.750  17  10    7   2.
  27 NISIUS Arno GER WMTV Solingen 5V 2D 1D 1D --- 1 4 0.250   9  17   -8   4.

Runde   3 Kampfrichter: SCHOBER Katja (NED)
  20 POST Arnout NED Schermen Ermelo --- 4D 2D 0D 1D 0 4 0.000   7  20  -13   5.
   7 ECKERT Konstantin GER Fencing Team Bocholt 5V --- 0D 1D 3D 1 4 0.250   9  16   -7   4.
  12 WAHLS Ludwig GER FSG Ruhr Wattenscheid 5V 2V --- 3D 2D 2 4 0.500  12  12    0   3.
   4 HAAS Luca GER Fechterring Hochwald 5V 5V 5V --- 5V 4 4 1.000  20   6   14   1.
  15 SCHIJF Hugo NED RobbSchermen 5V 5V 5V 2D --- 3 4 0.750  17  11    6   2.

Runde   4 Kampfrichter: ZUR MÜHLEN Lars (GER)
   6 DENCEVSKI Aleksander GER Fencing Team Bocholt --- 1D 2D 1D 2D 0 4 0.000   6  20  -14   5.
   3 VAN RISSWYCK Bennet GER Fecht Club Krefeld 5V --- 3V 5V 2D 3 4 0.750  15   8    7   2.
  18 KEPPEL Alec NED SC Den Bosch 5V 2D --- 0D 3D 1 4 0.250  10  12   -2   4.
  22 KOLDITZ Hendrik - Kilian GER TSV Bayer Leverkusen 5V 0D 2V --- 3D 2 4 0.500  10  11   -1   3.
  21 ZEWE Maxim NED Schermen Ermelo 5V 5V 5V 5V --- 4 4 1.000  20  10   10   1.
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Maestros Klup Challenge

B-Jugend (Ä) + (J) Herrendegen        Bocholt               14/12/2014              

Indexliste Aufsteiger(Vorrunde) 14:59 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. HAAS Luca                GER Fechterring Hochwa  4  4 1.000 20  6  14 Aufsteiger
   2. ZEWE Maxim               NED Schermen Ermelo    4  4 1.000 20 10  10 Aufsteiger
   3. PRINZ Niklas             GER TSV Bayer Leverkus  4  3 0.750 18  9   9 Aufsteiger
   4. MOHR Aljoscha            GER FSG Ruhr Wattensch  4  3 0.750 18 11   7 Aufsteiger
   5. FAST Cedrik Henry        GER FS Bielefelder TG  4  3 0.750 17 10   7 Aufsteiger
   6. VAN RISSWYCK Bennet      GER Fecht Club Krefeld  4  3 0.750 15  8   7 Aufsteiger
   7. SCHIJF Hugo              NED RobbSchermen       4  3 0.750 17 11   6 Aufsteiger
   8. GOEBEL Jonas             GER Fencing Team Bocho  4  3 0.750 16 10   6 Aufsteiger
   9. ZIEGS Ben                GER WMTV Solingen      4  3 0.750 18 14   4 Aufsteiger
  10. WAHLS Ludwig             GER FSG Ruhr Wattensch  4  2 0.500 12 12   0 Aufsteiger
  11. KOLDITZ Hendrik - Kilian GER TSV Bayer Leverkus  4  2 0.500 10 11  -1 Aufsteiger
  12. HAREMAKER Jasper         NED Déropement         4  2 0.500 12 18  -6 Aufsteiger
  13. DEKKER Tristan           NED Schermen Ermelo    4  1 0.250 17 18  -1 Aufsteiger
  14. KEPPEL Alec              NED SC Den Bosch       4  1 0.250 10 12  -2 Aufsteiger
  15. HERMANS Jurre            NED Maestro s Klup Tea  4  1 0.250 15 19  -4 Aufsteiger
  16. ECKERT Konstantin        GER Fencing Team Bocho  4  1 0.250  9 16  -7 Aufsteiger
  17. NISIUS Arno              GER WMTV Solingen      4  1 0.250  9 17  -8 Aufsteiger
  18. POST Arnout              NED Schermen Ermelo    4  0 0.000  7 20 -13 Aufsteiger
  19. VAN DEN HOEK Declan      NED RobbSchermen       4  0 0.000  6 20 -14 Aufsteiger
  20. DENCEVSKI Aleksander     GER Fencing Team Bocho  4  0 0.000  6 20 -14 Aufsteiger



                                                                                          

  

Maestros Klup Challenge  

  

in Bocholt 14/12/2014  

B-Jugend (Ä) + (J) Herrendegen  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          

BONGARD Charlotte GER NR Bayer 04 Leverkusen  0  4  0        

                                                                                          

BONGARD Pauline GER NR OFC Bonn  0  4  2        

                                                                                          

FRANCO Sarah Samuela GER WE TSV Hagen  0  3  0        

                                                                                          

KEITEN SCHMITZ Hendrik GER WE Fencing Team Bocholt  0  2  0        

                                                                                          

KEITEN-SCHMITZ Vanessa GER WE Fencing Team Bocholt  0  2  0        

                                                                                          

KLEIN-BÖLTING Tabea GER WE Fencing Team Bocholt  1  2  0        

                                                                                          

LANKES Hannah GER WE Fencing Team Bocholt  0  3  0        

                                                                                          

SCHÄPER Jan-Torben GER WE Fencing Team Bocholt  0  2  0        

                                                                                          

SCHNEIDER Pia GER NR Fecht Club Krefeld  1  0  0        

                                                                                          

SCHOBER Katja NED  1  3  0        

                                                                                          

ZUR MÜHLEN Lars GER NR TSV Bayer Leverkusen  1  3  2        

                                                                                          

                                                                                          


